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Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce doczekało się własnego znaczka turystycznego.
Placówka jest kolejnym miejscem na mapie turystycznej kraju gdzie można nabyć taką pamiątkę. Jego
numer seryjny to 1083.

Znaczek turystyczny to okrągły, drewniany krążek o średnicy 60 mm i grubości 8-10 mm, posiada
metalowe  oczko  do  zawieszenia.  Awers  i  rewers  przeważnie  jest  taki  sam.  Został  wykonany  z
naturalnego materiału – drewna i składa się z trzech elementów: samego znaczka, karteczki i naklejki.
Stanowi wyjątkową propozycję dla kolekcjonerów.

Przedstawia miejsce, do którego dotarł turysta. Jest pamiątką i potwierdzeniem pobytu. W żadnym
innym miejscu nie można kupić takiego znaczka. Jest on turystyczną zachętą do zwiedzania tych
miejsc a zarazem wyjątkową pamiątką. Zbieranie znaczków jest impulsem do wzięcia udziału w grze
kolekcjonerskiej. Znaczki turystyczne znajdują się w 20 państwach Europy. Jest to ogólnoeuropejska
akcja kolekcjonerska. Takich „znaczkowych miejsc” jest już w Polsce ponad 1000! To miasta, zamki,
muzea, schroniska turystyczne, ale też górskie szczyty, pomniki przyrody, biegi rzek, jaskinie… Pełną



listę (i wiele dodatkowych informacji o znaczkach!) można znaleźć na stronie znaczki-turystyczne.pl

Idea znaczka

Pomysł promocji  miejsc atrakcyjnych turystycznie, wyznaczania szlaków dla turystów oraz swego
rodzaju gry dla kolekcjonerów zrodził się w Czechach i w niedługim czasie Znaczek Turystyczny na
stałe zagościł również w takich krajach jak: Słowacja, Niemcy, Ukraina, Austria, Węgry, Słowenia,
Rumunia, Holandia, Szwajcaria, Wielka Brytania, Włochy, Rosja, USA oraz oczywiście w Polsce. Tak
więc jest to inicjatywa ogólnoeuropejska i włączają się do niej kraje spoza Europy. Na dzień dzisiejszy
istnieje w całej Europie, USA i Rosji ponad 6000 miejsc oznaczonych Znaczkiem Turystycznym, a ich
liczba z każdym dniem wzrasta.

Zapraszamy do odwiedzania i zakupu wyjątkowego znaczka turystycznego.

Miejsca  sprzedaży:  Muzeum  i  Ośrodek  Kultury  Białoruskiej  w  Hajnówce,  ul.  3  Maja  42,  tel.
(85)-682-28-89, www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl
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